— 1 —

永科协字〔2017〕 12 号

永仁县科学技术协会

关于征集永仁县 2017 年科学技术学术年会

优秀论文的通知

县委各部委办局县委各部委办局县委各部委办局县委各部委办局、、、、县级各国家机关各办局县级各国家机关各办局县级各国家机关各办局县级各国家机关各办局，，，，各乡镇党委各乡镇党委各乡镇党委各乡镇党委、、、、政府政府政府政府，，，，

各人民团体各人民团体各人民团体各人民团体，，，，各企事业单位各企事业单位各企事业单位各企事业单位：：：：

为认真贯彻落实学习习近平总书记系列重要讲话精神和中

央、省、州委产业发展的重大决策部署，主动融入和服务国家发

展战略，汇聚专家智慧，共谋发展大计，楚雄州科协、楚雄州农

永仁县科学技术协会文件

 — 2 —

科所、中国魔芋协会、云南省园艺学会和楚雄州园艺学会将于

2017 年秋季联合办“楚雄州 2017 年科学技术学术年会”。并评

选优秀论文汇编《楚雄州2017年科学技术协会年会优秀论文集》，

由云南科技出版社出版。为做好本届年会论文征集工作，现将有

关事项通知如下：

一、 论文征集

（一）征集范围

近三年撰写（2015 年以后的撰写论文）且没有参加过州级及

以上组织评选的自然科学类论文。已在刊物发表过的论文注明刊

物名称、时间、期（卷）数。

（二）格式要求

1、论文篇幅不超过 4000 字。

2、论文应按照题目、作者姓名、作者单位、摘要、关键词、

正文、参考文献的顺序编排。

（1）题目用二号宋体，加粗，居中；

（2）作者姓名用小四号黑体，居中，如有两个或以上作者用

“，”隔开，后附作者单位，小四号宋体，居中。

 — 3 —

（3）“摘要”二字用五号黑体，左起空两个字符，后跟“：”，

摘要内容用五号宋体，论文摘要 100 字为宜；

（4）“关键词”三字用五号黑体，左起空两个字符，后跟“：”，

关键词数不宜超过 5 个，用五号宋体；

（5）正文用五号宋体，单倍行距；

（6）一级标题用“1”，五号黑体，二级标题用“1.1”，五号

宋体，三级“1.1.1”或“（1）”，五号宋体，加斜，标题一般以

不超过三级为宜。

（7）“参考文献”四字用小五号黑体，左起空二个字符，后

跟“：”，具体内容另起一段，参考文献编号用“[1]”左起顶格，

后空一个字符，著作按作者姓名-书名-出版社名-出版年月-页

码（如有两个以上作者，作者间用逗号“，”隔开）顺序排列；

期刊按作者姓名-文章名-期刊名-年份-卷（期）-页码顺序排序。

3、请第一作者另附个人简历，内容包括姓名、出生年月、工

作单位、职称或职务、学科领域、所获主要科技奖励、联系地址、

邮编、电话等。

（三）报送要求

 — 4 —

1、每个作者限投一篇论文。

2、要求报送书面和电子版。严禁抄袭、网上下载论文上报，

一经发现取消参评资格。论文由永仁县科协负责组织、收集和报

送。论文一经评选将正式出版，请论文作者认真核对，文责自负，

来搞一律不退还。

3、论文报送截止时间：2017 年 7 月 10 日以前。

二、 论文评选

（一）评选机构

论文由永仁县科协初评后报送，再由州科协组织的“楚雄州

2017 年优秀科技论文评审委员会”进行评审。

（二）评选时间：

1、永仁县初级评选时间：2017 年 7 月 10 日至 7 月 25 日

2、州级评选时间:2017 年 9 月

（三）、评选及奖励

论文评选将按《楚雄州优秀科技论文评审和奖励办法》评

选出优秀论文，颁发获奖证书，论文编入云南科技出版社出版《楚

雄州 2017 年科协学术年会优秀论文集》。

 — 5 —

三、 报送地址

永仁县环城西路老政协院内

永仁县科学技术协会

联系领导：夏培荣  电话：13987075768

办公室联系人：朱文艳  电话：6711640

邮箱：kxbgs123@163.com

永仁县科学技术协会

2017 年 5 月 23 日

永仁县科学技术协会                 2017年5月 23日印发